
 Liceo “G.B. Vico” 
     Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane   

     Liceo delle Scienze Umane opzione Economico - Sociale 
     Contrada Cicivizzo – ex S.S. 580 -  74014 Laterza (Ta) - Tel. 099 8297434 

Cod. Mec.: TAPS20000Q - C.F.: 90274460733                    

                                                                                                                                        

                                              

Sede: C.da Cicivizzo, S.S. 580 - Laterza (TA) – tel.  099/8297434      Succursale:  Via della Conciliazione - Laterza (TA) – tel. 099/8296643 
e-mail: taps20000q@istruzione.it  –  dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net  -  pec: taps20000q@pec.istruzione.it -  sito web: www.liceogbvico.edu.it 

 

 

 

 

Laterza, (come da data timbro del protocollo) 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO                    il PTOF in costanza di vigenza per l’ a.s.2024-2025 
 

VISTO                    il progetto ERASMUS+ Codice Codice ID     

                               2024-1-IT02-KA121-SCH-000211435 

 

CONSIDERATO    che il progetto prevede che durante l’a.s. 2024-2025 otto studenti di  
                               questa scuola effettuino una mobilità all’estero con l’obiettivo  
                               di implementare le competenze linguistiche in lingua inglese e affinare le 
                               competenze nelle discipline STEM e rafforzare le competenze 
                               di cittadinanza; 
 

CONSIDERATO    che è necessario reclutare gli studenti per la mobilità in Belgio tramite  
                               avviso pubblico; 
 

VISTA                    la nomina della Commissione come in atti; 
 

ACCERTATO        il possesso dei titoli dichiarati dagli studenti;  
 

VISTO                   il verbale della Commissione come in atti; 
 

CONSIDERATO   che alla scadenza dei 5 giorni dalla data di pubblicazione del Decreto della 
                             graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun reclamo 
 
 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione della graduatoria definitiva dei partecipanti alla selezione per la mobilità 
ERASMUS+. 
 
Si comunica che il nominativo di ogni Studente è associato al codice SIDI di riferimento per 
garantire la privacy. Al fine di conoscere il codice SIDI abbinato al nome di ogni studente, sarà 
inviata una mail personale con le indicazioni. 
 
 

 

 

mailto:taps20000q@istruzione.it
mailto:dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net
mailto:taps20000q@pec.istruzione.it
http://www.liceogbvico.edu.it/




 Liceo “G.B. Vico” 
     Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane   

     Liceo delle Scienze Umane opzione Economico - Sociale 
     Contrada Cicivizzo – ex S.S. 580 -  74014 Laterza (Ta) - Tel. 099 8297434 

Cod. Mec.: TAPS20000Q - C.F.: 90274460733                    

                                                                                                                                        

                                              

Sede: C.da Cicivizzo, S.S. 580 - Laterza (TA) – tel.  099/8297434      Succursale:  Via della Conciliazione - Laterza (TA) – tel. 099/8296643 
e-mail: taps20000q@istruzione.it  –  dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net  -  pec: taps20000q@pec.istruzione.it -  sito web: www.liceogbvico.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

AVVISO INTERNO DI SELEZIONE ALUNNI PER LA PARTECIPAZIONE AL PROGETTO 

ERASMUS + Progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-000211435 

 

 
 

GRADUATORIA 
 
 
 
 

NR. CODICE SIDI ALUNNO Classe Punteggio 

1 10617287 4^A 11 

2 7859786 4^B 10,50 

3 12689950 4^A 10 

4 10754011 4^D 9,50 

5 11287962 4^D 9 

6 10560230 4^A 7,50 

7 9551207 4^B 7,50 

8 12699213 4^B 6,50  -  rinuncia 

9 10976499 4^B 5 

10 11287959 4^B 3 

11 11287964 4^B 3 

12 12592747 4^F 2,50 

13 10685042 4^G Esclusa per mancanza di requisiti 

14 10705427 4^A Esclusa per essere arrivata fuori termine 
 

 

 

 

  

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                     dott.ssa Luciana Lovecchio 

                                                                                                                                                                                

mailto:taps20000q@istruzione.it
mailto:dirigente.lovecchio@gbvicolaterza.net
mailto:taps20000q@pec.istruzione.it
http://www.liceogbvico.edu.it/

		2024-12-04T13:02:56+0100
	LUCIANA LOVECCHIO




